ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН»

С М О Л Е Н С К О Й    О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 « 10 » августа 2020 года                                                          № 118/395
О формах протоколов избирательных комиссий и сводных таблиц, составляемых при проведении выборов депутатов Совета депутатов Глинковского  сельского поселения Глинковского района Смоленской области четвертого созыва

В соответствии со статьями 43, 44, 45 областного закона от 3 июля 2003 года              № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 9 октября 2019 года № 131/852-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
Установить формы следующих протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Совета депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области четвертого созыва:

- протокол  участковой комиссии об итогах  голосования на избирательном участке согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

- увеличенная форма протокола участковой комиссии об итогах голосования на избирательном участке согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

- протокол территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области о результатах выборов по десятимандатному  избирательному округу  согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

- сводная таблица территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области о результатах выборов по десятимандатному избирательному округу  согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

- увеличенная форма сводной таблицы территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области о результатах выборов по десятимандатному избирательному округу согласно приложению 5 к настоящему постановлению.

Председатель комиссии

   Л.И. Леонова
Секретарь комиссии

   С.А. Егорова